sui sic clausus fuit teli Si suborta fuit fomes iusta  
 aut corruptio aere aut pestilentia Et infra Si quis  
 commouit plagam cordis sui & expandit ad deum manus  
 suas In hac domo Tu exaudies iusto & reprobos  
 ut des vnicuique secundum vias suas sicut videtur  
 eis quod tu solus nosti corda hominum Et sequitur ipsa appu-  
 it dñs salomoni & dicit Exaudiu omnia tua quia de pre-  
 catio es coram me Sanctificauit enim in domum hanc qua  
 edificasti ut ponerem ibi nomen meum & habitarem Et edificauit  
 cor meum & cor meum ibi omnibus diebus Quia in nouo testamento  
 habet exauditionis gratia e nobis sicut pmissa lucas ubi  
 se petit & accipiet Ac si dicat Ego qui sum veritas  
 & mittendo credas & desiderando plena gratia & solutio  
 Petite & accipietis quia & in uentibus purgare & accipiet  
 uobis Et subiungit dñs enim qui petit accipiet In quibus  
 vis tua nobis Inuenit quod orationes meas faciunt effu-  
 sis affectione orationis & orationis rotam sit sensus dñs qui pe-  
 tit & orationis affectionem qui gratia potest suplicare  
 qui pulsat & orationis orationis sicut omni ambiguo exaudi  
 Sexta domus dei e ad reuocandis & uocandis orationibus  
 re dñs dicit in psalms fidem habitare quod fortissimas orationes su-  
 merito domus beatus uocare quod fortissimas orationes su-  
 dit addit uel quia omni alie domus que cosq; dicit  
 & plam hanc domum sicut ostendit dñs dicit ad  
 & electos electos quod & dicitur de singulis domibus  
 patet sub taliter inuenit quod obmissis orationibus Debat domo  
 & de ad reuocandis & uocandis orationibus dicit quod ino sit edifica-  
 da & fiat domus dei etc

Alte sermo de dicatione

Discrete in domum & eorum acceptabilis argui  
 habita in precedente sermone domus dei dictione pite  
 domus hanc & tunc electione Nam aut uideat e dictionem  
 electe edificatione Na de illa domo reuocandis hanc nos  
 dñs edificanda eo quod nos domus dicitur sunt edificare  
 quas quippe solus deus pro nos miseris edificauit nec  
 dicit edificatio in mea uesedit pite Sed antiqua edifi-  
 catio & inuenit moneta e quod & pte soluenda Tunc dñs  
 tam absolute nos moncat edificare domum tu pte  
 dicit Vnde dñs edificauit domum in uentibus latet quod  
 edificat eam quod enim fuit & agitur tunc ut edifica-  
 ta libe pte ad hoc dicitur quod in quolibet bono ope

oportet duo gaudere scilicet dei gratia & libere arbitrio hoc e  
sicut opante & deum cooperante Et ideo eade bona opa  
aliqui ad deum cooperante aliquando ab homine opante sicut nunciat  
hinc e qd p dicitur de deo reddet remanere sicut nunciat  
sua Tu p eunde etia dicitur deus e qui opat in nobis &  
velle & p se p bona voluntate hinc e qd alias dicitur Iamdi ap  
propinquate deo & appropinquabit vobis Tu alias dicitur Nemo venit  
ad me nisi p me & qui venit illu qd e qd pzechiele de  
ffatit ad cor nouu & pmi nouu nisi qd i obo yas & p  
suis dei gra & libertas arbitrii declarat qd ambo i quo  
libz ope bono quereunt Nunc ad edificandz aie accedat  
Et qd sicut dicitur ut supra patuit qd i templis manu  
factis agi totu i nob spua implet. Somus material po  
edificatur 2o purgatur 3o qd operat 4o adornat 5o i  
tebraat 6o i ea deus imitatur Ides ad edificandz domus  
i choantes 7mo dicit qd ad p fcone domus materialis  
q sumat qd ea reseruitur sicut fundamentu sup edificandz  
& totu erue tera spualiter i tellerata ad p fcone domus  
spual requiritur Erue tera sui fides spes caritas qd  
aut fundamentu iusta significacione i tellerata patet p  
apostolum qui tu p dicitur fidei p piana dicit ut sane no  
d'edificato fundamentu posui qd e qd i fides de ihu  
xpo iusta aut p litudine fundamentu domus dei sicut aie  
fides de p temple rone qd mo sui fundamentu e p  
mi Sic fides e p mi i oi gide medior qd ut aut aplos  
impossibile e sine fide deo placet & qd sic fundamentu  
patet & no peccatur Sic fides 3o qd sic fundamentu i  
edificatio no videtur sic fides e deus que no videt  
Dicente aplo ad hebreos 12 fides e p p daz veru aug  
mentu no apparenciu Debat fide tera dicitur sicut de eis  
veritate qualitate & qnta De pmo sciend qd veritas  
fidei qstat i duodecim articulis aplos i uotato spualo qd  
suerunt qd voluerunt nec i mundu omni sum ad do  
tendu fide catholicu qm isti articuli ab aplos p mta  
sunt editi P sciendu qd veritas fidei i qd articulis  
plene qstat nec minuendu e aliq nec addendum  
nisi ea i hys intelligat ul qsequatur hinc Erudo  
de dices no addat nec paxo comiunt Et aplos q  
si angls detelo vereret & d' ebsagelizeret no qst sicut  
cedandu sic dnatemate hinc etia dicitur